广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 636号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州意其科技有限公司等 56家企业

《撤销行政许可决定告知书》的公告

广州意其科技有限公司等 56家企业:

经查明,广州意其科技有限公司等 56家企业提交虚假材料

取得行政许可,我局拟作出撤销行政许可决定。因无法与你司受

送达人取得联络,现向广州意其科技有限公司等 56家企业公告

送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书》 (穗

天行审撤告字 E2022〕 53号 )。 自公告之日起,经过 60日 即视

为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书

(穗天行审撤告字 E2022〕 53号 )

(本页无正文 )

广
臣

`叫

2

2

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 53号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州意其科技有限公司等 56家企业

经查明,当 事人广州意其科技有限公司等 56家企业提交虚假

材料取得公司登记。以上事实,有 申请人提交的相关证明材料以

及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证实。

当事人广州意其科技有限公司等 56家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条,本局拟作出决定如下:

撤销广州意其科技有限公司等 56家企业的虚假登记(详见附

件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2o19修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广州 ==
月

∩
乙

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

广州意其科技有限公司 91440101MA5CXC093D 撤销2019年 8月 21日 注册登记

广州曼惠电子商务有限公司 91440101MA9XQQ268R 撤销2021年 4月 25日注册登记

广州乐姿健康管理有限公司 91440101MA9XQ55L2D 撤销2021年 7月 12日 变更登记

∠

工 中云博睿 (广 东)网络科技有限公司 91440101MA9XNOC724 撤销2021年 3月 29日 注册登记

广州东靖广告有限公司 撤销2018年 11月 6日 注册登记91440101MA5CJF6R07

撤销2019年 11月 22日 注册登记广州旬念贸易有限公司 91440101|ⅥA5D226W4F

广州深英运输有限公司 91440101MA5D2DOC26 撤销2019年 11月 29日 注册登记

o
o 广州骏骅贸易有限公司 91440101|MA9XTCCP5K 撤销2021年 5月 16日 注册登记

广州知足贸易有限公司 91440101MA5D4BMOXM 撤销2020年 1月 16日 注册登记

10 撤销2020年 4月 11日 注册登记广州辰字电子商务有限公司 91440101MA5D71RQ3K

11 广州泉倦网络科技有限公司 91440101MA5CRGG85B 撤销2019年 5月 31日 注册登记

12 广州实达丰商贸有限公司 91440101MA5CQ1G97E 撤销2019年 4月 28日 注册登记

13 广州威迈商贸有限公司 91440101MA5D2TXFOM 撤销2019年 12月 11日 注册登记

14 广州康能科贸易有限公司 91440101MA9XYCGL56 撤销2021年 7月 13日 注册登记

15 广州裕容佰经贸有限公司 91440101|MA9XT9PG68 撤销2021年 5月 14日 注册登记

16 广州鼎梵玩具有限公司 91440101MA9XTLU42M 撤销2021年 5月 19日 注册登记

17 广州燕康贸易有限公司 91440101MA9XYDC6XJ 撤销2021年 7月 13日 注册登记

18 广州加景贸易有限公司 91440101MA9XYDCBOX 撤销2021年 7月 13日 注册登记

19 广州琨迈电子有限公司 91440101MA9YOFOG6A 撤销2021年 7月 28日 注册登记

20 广州向军电子商务有限公司 91440101MA5CKK6681 撤销2018年 12月 19日 注册登记

21 广州尔爱广告有限公司 91440101MA5CKPNF3J 撤销2018年 12月 25日 注册登记

22 广州发德网络科技有限公司 91440101MA5CKU9JOF 撤销2018年 12月 28日 注册登记

23 广州威仁科技有限公司 91440101MA5CLOMB14 撤销2019年 1月 4日 注册登记

24 广州容红贸易有限公司 91440101MA5CI'52C6W 撤销2019年 1月 9日 注册登记

25 广州智滕实业有限公司 91440101MA5APT828L 撤销2018年 1月 30日 注册登记

26 广州爱昌纺织品有限公司 91召 40101MA5D11CL4A 撤销2019年 10月 30日 注册登记

27 广州文松广告有限公司 91440101MA5C4AAT74 撤销2018年 8月 17日 注册登记

28 广州鑫繁科技有限公司 91440101MA5B6R8543 撤销2018年 7月 12日 注册登记

29 广州姜粮商贸有限公司 91440101|MA5CWCOJXF 撤销2019年 7月 30日 注册登记

30 广州象念贸易有限公司 91440101MA5D3P5Q7E 撤销2019年 12月 31日 注册登记

31 广州辉雅电子有限公司 91440101MA5B6W0815 撤销2018年 7月 13日 注册登记
32 广州大贝彩票科技有限公司 914401o11MA5C3PYM8R 撤销2018年 8月 7日 注册登记

33 广州航青科技有限公司 914401o1MA5CMQ1C2U 撤销2019年 3月 19日 注册登记、
撤销2019年 6月 12日 变更登记

34 广州禄楷贸易有限公司 914401o1MA5CN4uR5D 撤销2019年 3月 22日 注册登记、
撤销2019年 4月 16日 变更登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

35 广州彬秉创网络科技有限公司 91440101MA5CN68A14
撤销2019年 3月 22日 注册登记、

撤销2019年 5月 7日 变更登记

36 广州雄淘实业有限公司 91440101MA5911KJ100 撤销2017年 1月 4日 注册登记

37 广州原声贸易有限公司 91440101|MA5D3AG38C 撤销2019年 12月 20日 注册登记

∶38 广州裕羽五金有限公司 91440101|MA5APPQ56N 撤销2019年 11月 11日 变更登记

39 广州睿智通建材贸易有限公司 91440101MA5D1WC82T 撤销2019年 11月 20日 注册登记

40 广州源涌植物科技有限公司 91440101MA5D1FRT3C
撤销2019年 11月 11日注册登记、

撤销2020年 10月 16日 变更登记、

撤销2020年 12月 25日 变更登记

41 广州规方贸易有限公司 91440101|MA9W4NC031 撤销2021年 1月 29日 注册登记

42 广州雕时贸易有限公司 91440101MA9W2ME450 撤销2020年 12月 25日 注册登记

43 广州房贺贸易有限公司 91440101MA9W209U77 撤销2020年 12月 28日 注册登记

44 广州凯兰网络科技有限公司 91440101|MA5CW5NT94 撤销2019年 7月 25日 注册登记

45 广州仨阊商贸有限公司 91440101MA5CNCNG28
撤销2019年 3月 26日注册登记、

撤销2019年 5月 27日 变更登记

46 广州禾伟电子商务有限公司 91440101MA5AYM5F5R 撤销2018年 7月 4日 注册登记

47 广州宇华商贸有限公司 91440101MA5B00TF3D 撤销2018年 7月 11日注册登记

48 广州日衡仪器设备有限公司 91440101685233885D
撤销2015年 1月 30日 变更登记、

撤销2017年 8月 28日 变更登记、

撤销2020年 8月 17日 变更登记

49 广州廊潜商贸有限公司 91440101|MA5CMU7E88 撤销2019年 3月 20日 注册登记

广州睛璇贸易有限公司 914401013401372142 撤销2015年 4月 30日 注册登记

广州启鑫股权投资基金管理有限公司 914401011MA5ANJ7T4R 撤销2017年 12月 27日 注册登记

广州聚绘信息科技有限公司 91440101MA5AP2UT5J 撤销2018年 1月 10日 注册登记

广州思姿源贸易有限公司 91440101M-A5ATX2J1A 撤销2018年 4月 26日 注册登记

广州进源建材有限公司 91440101MA5AU4LQ69 撤销2018年 5月 2日 注册登记

55 广州市德亮咨询有限公司 91440101MA5CBWBE9U 撤销2018年 9月 7日 注册登记

56 广州翔润酒店管理有限公司 91440101MA5CC7HT74 撤销2018年 9月 14日 注册登记